

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Schmiede Rainer Danz
Anhängerverkauf & Vermietung
Alte Gasse 3
98574 Schmalkalden

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210702104
Kundennr.: 56844
Datum: 15. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210702387 vom 15.07.2021; Ihre Referenznr.: FAX;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg	6	Stück	0,95	5,70
2	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	8	Stück	0,25	2,00
3	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	1,50	15,00
4	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	7,25	29,00
5	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	11,90	23,80
6	40781		BÜNTE Kompaktlagersatz BÜNTE Kompaktlagersatz Ø 30/60 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring	2	Stück	8,50	17,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210702104

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	90080		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	6	Stück	6,90	41,40
8	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	6,90	27,60
9	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	6,90	13,80
11	80534		BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1326 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	6,90	13,80
12	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	27,50	27,50
13	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	Stück	2,25	13,50

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210702104

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	402590		Versandgewicht: 3,00 kg BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,71 kg	6	Stück	1,50	9,00
15	40501		Sikaflex-221i schwarz, 300 ml SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, schwarz, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	4,25	4,25
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							250,95
19% MwSt.							47,68
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							298,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702104 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,610

Lief. an Adresse

Schmiede Rainer Danz
 Anhänger-Verkauf & Vermietung
 Alte Gasse 3
 98574 Schmalkalden
 Deutschland